

13/mar/2020 10:56:35 A6863

Matriz

MUNICIPIO DEL CENTRO

C. PROL. PASEO TABASCO #1401
COL. TABASCO 2000
VILLAHERMOSA, CENTRO., TAB. CP: 86035
RFC: MCE-850101-MEA



CREDITO 30 DIAS

YESENIA PALACIOS

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unitario	Total
GAS-R22-1K 24131513	GAS REFRIGERANTE R-22 DE 1 KG C/U INV. 56410200395 KG	2	KGM	370.68	741.36
	, 56410200395				

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[[1.1]95E77DF2-3EA5-1541-B94A-B3CE844B5D4F|2020-03-13T11:02:14|5CD110105654|UgZqaalEPGPh4ThMad/0HnUfYhHMIkos/0U15IfcmOYITWj0al/GmxFWC28qdXT2bU7MFjQcFrDFyNOzr7/XPo6naZFRDhoZV4GLxcnPLv8JinnNtqDLIZYE+f74T6+Cv4MNgUWDpa81xJRSJor1Y5NH99dV2jvxFm2ZwwPTm3056wL9zFdoSmfSShB0YjrpQ7NteEXIU9Cp4FMaeG11ZCnUHOEYWIakua2u9wQOU60RWMigX4VHAJ9qnFclQLu0Jnce/D/UISqj//XEeNs17VWKAZ0js3VcusQxk9bw9wrlWScIk8Hic8sFYFXZu3azEr

Sello digital del CFDI:

UgZqaalEPGPh4ThMad/0HnUfYhHMIkos/0U15IfcmOYITWj0al/GmxFWC28qdXT2bU7MFjQcFrDFyNOzr7/XPo6naZFRDhoZV4GLxcnPLv8JinnNtqDLIZYE+f74T6+Cv4MNgUWDpa81xJRSJor1Y5NH99dV2jvxFm2ZwwPTm3056wL9zFdoSmfSShB0YjrpQ7NteEXIU9Cp4FMaeG11ZCnUHOEYWIakua2u9wQOU60RWMigX4VHAJ9qnFclQLu0Jnce/D/UISqj//XEeNs17VWKAZ0js3VcusQxk9bw9wrlWScIk8Hic8sFYFXZu3azErbyEYTH2eQ==

Sello digital del SAT:

TEvKEGmr9mYCYZgP+mtzu1T13CXNCayFQJ8zrGKryVV2pVb170am10mV39grZRNFRXMFdp5p+47hw5wnyvgSTGLUZGAZgFWK0oXbg27H1pVcWrhlycp+VcanQF5HYb6LwYgnOXtpF31wy37CuKR1Q3ZQGD4jQbG84x3clQvmbvpg8U4hXr5nwCddJL0zeF6mxbFSh2NY5CA0bGtcynFruDee70nAzUvigeab4ml5J8oVvE+Z+EzMe3u8LEp50nDCQ6n6Oiz2ijcMdnEQdmIOGMOyGI/MRUhPgOxv+LWih49DF4JabVHO6c8c42DPrxwvQqmt1g/IqDEg==



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO 2018-2021

UNIDAD ADMIN: 00
AREA: Secretaría del Ayuntamiento

RECIBIDO

NOMBRE: Lic. Natividad de los Santos Chacón
CARGO: Secretario del Ayuntamiento
FECHA: Marzo 23 de 2020
FIRMA: _____



(Ochocientos cincuenta y nueve pesos 98/100 m.n.)

REQUISICION: SA-REQ-0249-2020
PEDIDO: 496

Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: Por definir
Uso del CFDI: Gastos en general

Subtotal	741.36
IVA AL 16 %	118.62

Total	859.98
-------	--------

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Régimen fiscal emisor: General de Ley Personas Morales
Folio del SAT: 95E77DF2-3EA5-1541-B94A-B3CE844B5D4F Fecha de certificación: 13/mar/2020 11:02:14
Certificado del emisor: 00001000000404287507 Certificado del SAT: 00001000000502000436



CONSTRUCTORA Y COMERCIALIZADORA
VANUAR SA DE CV

CONSTRUCTORA Y
COMERCIALIZADORA VANUAR SA DE
CV

RFC: CCV1002236C4

AV PERIFERICO CARLOS PELLICER

CAMARA 1412 PISO 1. DEPTO. 2A

TAMULTE 86150

Villahermosa Centro Tabasco México

Factura 388

Monto Total (MXN)

\$6,666.73

Fecha: 2020-03-06T18:40:00

Tipo Comprobante: I Ingreso

Lugar de Expedición: 86150 Villahermosa Centro Tabasco México

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Cliente Receptor

MUNICIPIO DEL CENTRO

RFC: MCE850101MEA

Dirección: PASEO TABASCO 1401

Colonia: TABASCO 2000

CP: 86035

Localidad: VILLAHERMOSA

Mpio/Alc.ia: Centro

Estado: Tabasco

País: México

Folio Fiscal:

3825A213-C52F-4C2F-9DAB-
98966FFC2388

No. de Certificado Digital

00001000000414282713

No. Serie Certificado SAT:

00001000000402636111

Fecha y Hora Certificación

2020-03-08T18:42:17

Cantidad	No Identi	Clave Unidad	Unidad	Clave ProdServ	Descripción	Precio Unitario	Importe	Descuento
2		H87	Pieza	44103103	TINTA 664 BK NEGRO PARA IMPRESORA EPSON 375 (GENERIC)	\$42.47	\$84.94	\$0.00
	TRASLADOS							
	Base	Impuesto	Factor	Tasa/Cuota	Monto			
	\$84.94	002 IVA	Tasa	0.160000	\$13.59			
2		H87	Pieza	44103103	TINTA 664 BK CIAN PARA IMPRESORA EPSON 375 (GENERIC)	\$42.47	\$84.94	\$0.00
	TRASLADOS							
	Base	Impuesto	Factor	Tasa/Cuota	Monto			
	\$84.94	002 IVA	Tasa	0.160000	\$13.59			
2		H87	Pieza	44103103	TINTA BK MAGENTA PARA IMPRESORA EPSON 375 (GENERIC)	\$42.47	\$84.94	\$0.00
	TRASLADOS							
	Base	Impuesto	Factor	Tasa/Cuota	Monto			
	\$84.94	002 IVA	Tasa	0.160000	\$13.59			
2		H87	Pieza	44103103	TINTA 664 BK AMARILLO PARA IMPRESORA EPSON 375 (GENERIC)	\$65.00	\$130.00	\$0.00
	TRASLADOS							
	Base	Impuesto	Factor	Tasa/Cuota	Monto			
	\$130.00	002 IVA	Tasa	0.160000	\$20.80			
2		H87	Pieza	44103103	TONER P/IMPRESORA SAMSUNG MLT- D104S (GENERIC)	\$233.48	\$466.96	\$0.00
	TRASLADOS							
	Base	Impuesto	Factor	Tasa/Cuota	Monto			
	\$466.96	002 IVA	Tasa	0.160000	\$74.71			
2		H87	Pieza	44103103	TONER CE13A ORIGINAL P/IMPRESORA HP (GENERIC)	\$1,904.30	\$3,808.60	\$0.00
	TRASLADOS							
	Base	Impuesto	Factor	Tasa/Cuota	Monto			
	\$3808.60	002 IVA	Tasa	0.160000	\$609.38			

2	H87	Pieza	44103103	TONER P/IMPRESORA SAMSUNG MLT-D105 (GENERIC)	\$263.41	\$526.82	\$0.00
TRASLADOS Base \$526.82 Impuesto 002 IVA Factor Tasa Tasa/Cuota 0.160000 Monto \$84.29							
2	H87	Pieza	44103103	TONER P/IMPRESORA HP 48A (GENERIC)	\$279.99	\$559.98	\$0.00
TRASLADOS Base \$559.98 Impuesto 002 IVA Factor Tasa Tasa/Cuota 0.160000 Monto \$89.60							

SubTotal : \$5,747.18
IVA 16.00% \$919.55

Condiciones:

Forma de Pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Total: \$6,666.73

Uso CFDI: G03-Gastos en general

Moneda: MXN-Pesos

Importe con Letra: Seis mil seiscientos sesenta y seis Pesos 73/100 MXN

Sello digital del CFDI:

kL4n5slgt4FTgeA2ljT8j//MTDoElywU3fQk82obD7BhbHMo8OhC10toppwZ60QOUrVcziDEhRksZjh4FSn3w/ml8GNhmwfr3C2oSZHSqX1cr5qHsCeYut10vaQzyZlo3NI1uYWEBH9ELZnkck7W
+a8V6pmEbXgc84obADulb3Ni6QBnkWBF/UMrvRQDp0Js0NglZwqV3hvdWKIAh79bKrGraknglFtuNcqYz8D8Y5lJO4IWoaRcm/mV53HoqetCuGqnmgoGpGCC
Sobm2njM+LQlc1j+7WwhzLEjcl9LPG+n4NObfDugpUgyahmQWxOdCrj6ymFY5TuWSRdYl/w==



Sello del SAT:

Dgmpzfb9Oe//g+NnsZEi3/WDRp3Xi+4hUk9P2VqAjBZhSX1d8zZUPv7OpMvHsnnZs4+1HAFpxNyq
+Os34rMM7odAwE1SiEkmtJUG7MuwMb4pvOO5lxSOwt16A1syajqe0Val
+DPeNq73MXvTQW6r55Z/yvNzIwNZuJLkellu8PPVJQQBKyAhbzuxSezYVVKwCfr4S3K3s/DFFPztb8G0VxOZs0mtOeYRFKHevly
GxmZVkl1cM7nk8OyDdUcJC2bsTuiiSgih/q09+Y8ghPpaGncZPl2dQsxxVwMIIYjqrmyo3mgpplAk8gda0elZnzRtJ77nLhnn3y6o
+kGG2JRA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3825A213-C52F-4C2F-9DAB-98966FFC2388|2020-03-08T18:42:17|SAD110722MQA|
kL4n5slgt4FTgeA2ljT8j//MTDoElywU3fQk82obD7BhbHMo8OhC10toppwZ60QOUrVcziDEhRksZjh4FSn3w/ml8GNhmwfr3C2oSZ
HSqX1cr5qHsCeYut10vaQzyZlo3NI1uYWEBH9ELZnkck7W
+a8V6pmEbXgc84obADulb3Ni6QBnkWBF/UMrvRQDp0Js0NglZwqV3hvdWKIAh79bKrGraknglFtuNcqYz8D8Y5lJO4IWoaRcm
/mV53HoqetCuGqnmgoGpGCCSobm2njM+LQlc1j+7WwhzLEjcl9LPG+n4NObfDugpUgyahmQWxOdCrj6ymFY5TuWSRdYl/w==|
00001000000402636111||

RFC del proveedor de certificación: SAD110722MQA

Este documento es una representación impresa de un CFDI

